
DOTAČNÍ PROGRAM 4.26 

PODPORA SPORTOVNÍ ČINNOSTI DĚTÍ A MLÁDEŽE 

VE SPORTOVNÍCH KLUBECH 2017 

 

ČÍSLO A NÁZEV PODPORY: 4B sport a tělovýchova 

ČÍSLO A NÁZEV PROGRAMU: 

4.26 podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních 

klubech 2017 

Sportovním klubem se pro potřeby Dotačního programu 4.26. podpora 

sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech 2017 rozumí spolek 

(ve smyslu § 214 odst. 1, zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů), který ve svých zakládacích dokumentech má jako hlavní 

uvedenu sportovní a tělovýchovnou činnost. 

Sportem je pro účely tohoto programu každá forma tělesné činnosti, která si 

prostřednictvím organizované i neorganizované účasti klade za cíl harmonický 

rozvoj tělesné i psychické kondice, rozvoj společenských vztahů, upevňování 

zdraví a dosahování sportovních výkonů rekreačně nebo v soutěžích všech 

úrovní, a to individuálně nebo společně (definice dle zákona č. 115/2001 Sb. 

Zákon o podpoře sportu). 

ÚČEL PODPORY: 

Pravidelná celoroční sportovní činnost sportovních klubů 

sdružujících děti a mládež 

Pro potřeby Dotačního programu 4.26. podpora sportovní činnosti dětí 

a mládeže ve sportovních klubech 2017 se dětmi a mládeží rozumí jedinci 

s ročníkem narození 1998 a mladší. 

DŮVODY PODPORY 

STANOVENÉHO ÚČELU: 

Zlepšení podmínek pro pravidelné sportovní aktivity dětí 

a mládeže 

SPRÁVCE PROGRAMU: Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

KONTAKTNÍ OSOBY PROGRAMU: 

Markéta Pechová 

e-mail: marketa.pechova@kraj-lbc.cz 

485 226 639 

 

Magdaléna Unčovská-Lavická 

e-mail: magdalena.uncovska_lavicka@kraj-lbc.cz 

tel: 778 724 117; 485 226 634 

ODKAZ NA WEBOVÉ STRÁNKY: www.kraj-lbc.cz 

LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI: 3. dubna 2017 – 21. dubna 2017 

CELKOVÝ FINANČNÍ OBJEM 

URČENÝ PRO AKTUÁLNÍ 

VYHLÁŠENÍ: 
14.600.000,- Kč 

 

Výše dotace a způsobilost výdajů programu: 

MINIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE: 100.000,- Kč 

mailto:marketa.pechova@kraj-lbc.cz


MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE: 1.000.000,- Kč 

MAXIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE 

KRAJE ZE ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ: 70% 

MAXIMÁLNÍ POČET ŽÁDOSTÍ, 

KTERÉ MŮŽE PODAT JEDEN 

ŽADATEL V TOMTO PROGRAMU: 

1 

V případě, že žadatel předloží více žádostí, budou všechny žádosti žadatele 

vyřazeny z hodnocení v rámci kontroly administrativního souladu. 

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE: 
Výdaje spojené s pravidelnou sportovní činností sportovního 

klubu. 

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE: 

Daň z přidané hodnoty, o jejíž vracení má žadatel právo zpětně 

žádat. 

Výdaje, u kterých nelze prokázat jejich přímý vztah k realizaci 

projektu. 

Výdaje za alkohol, tabák a výrobky z nich. 

Výdaje na splátky úvěru, leasingu apod. 

Výdaje na pořízení finančního majetku. 

 

Další podmínky programu: 

OKRUH ZPŮSOBILÝCH ŽADATELŮ 

1. Spolky (ve smyslu § 214 odst. 1, zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů) se sídlem v Libereckém kraji 

s datem vzniku před 1. 1. 2016. 

2. Pobočné spolky (ve smyslu § 219, zákona 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů) se sídlem v Libereckém 

kraji s datem vzniku před 1. 1. 2016, které byly založeny 

jako organizační jednotky spolků vzniklých dle ustanovení 

§ 214 odst. 1, zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů 

Způsobilými žadateli jsou pouze spolky a pobočné spolky, které jsou zapsány 

ve veřejném rejstříku  v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a v souladu se zákonem č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a 

fyzických osob. 

V případě, že v rámci tohoto programu bude předložena žádost o poskytnutí 

dotace spolkem a zároveň jeho pobočným spolkem, budou žádosti tohoto 

spolku i pobočného spolku vyřazeny v rámci kontroly administrativního 

souladu. 

OKRUH NEZPŮSOBILÝCH 

ŽADATELŮ 

1. Všechny subjekty, které nespadají do okruhu způsobilých 

žadatelů. 

2. Subjekty, které by jinak byly způsobilým žadatelem, ale 

podají žádost o poskytnutí dotace v dotačním programu 

Podpora malých sportovních organizací 2017. 

3. Subjekty, které by jinak byly způsobilým žadatelem, ale ke 



dni podání žádosti o poskytnutí dotace z programu 4.26 

podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních 

klubech 2017 je s nimi Krajským úřadem Libereckého 

kraje zahájeno řízení pro porušení rozpočtové kázně. 

4. Subjekty, které by jinak byly způsobilým žadatelem, ale 

jsou držiteli živnostenského oprávnění s předmětem 

podnikání Poskytování tělovýchovných a sportovních 

služeb v oblasti fitness, nebo Provozování solárií. 

OMEZENÍ PODPORY: 
Osobní výdaje mohou tvořit maximálně 40% skutečných 

celkových výdajů projektu. 

FORMA PODPORY: Účelová dotace.  

TERMÍN REALIZACE AKTIVIT: 

1. 1. 2017 – 31. 12. 2017 

Dotace je určena na celoroční činnost a podpořeny budou pouze projekty, které 

budou realizovány po celou uvedenou dobu.  

ZPŮSOB, TERMÍN A MÍSTO 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI: 

Žádost o poskytnutí dotace se podává výhradně prostřednictvím 

úplného standardizovaného formuláře „Žádost o poskytnutí dotace 

z dotačního fondu Libereckého kraje na rok 2017“ 

Formulář žádosti je k dispozici na internetových stránkách 

Libereckého kraje. 

Žádost musí být předložena od 8:00 hodin dne  3. 4. 2017 

do 14:00 hodin dne 21.4. 2017 dvěma níže uvedenými 

formami. 

A. Elektronicky přes webový portál, jehož odkaz je umístěn 

na konci elektronického formuláře „Žádosti o poskytnutí 

dotace z dotačního fondu Libereckého kraje na rok 2017“ 

(nikoli prostřednictvím e-mailu), systém umožňuje odeslat 

pouze žádost bez povinných příloh. 

a zároveň 

B. V tištěné podobě nebo prostřednictvím datové schránky 

(s elektronickým podpisem oprávněné osoby) se všemi 

povinnými přílohami 

 

adresa pro doručování: 

Krajský úřad Libereckého kraje 

odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

U Jezu 642/2a 

461 80  Liberec 

ID datové schránky: c5kbvkw 

Rozhodující je datum a hodina doručení žádosti a jejích 

povinných příloh. 

POVINNÉ PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI: Vyplněný a k tomu oprávněnou osobou podepsaný formulář 

Čestného prohlášení o počtu členů sportovního klubu. Formulář je 



přílohou č. 3 podmínek tohoto programu. 

KONTROLA ADMINISTRATIVNÍHO 

SOULADU 

Kontrola dodržení splnění všech podmínek stanovených 

programem 4.26 podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních klubech 2017. 

V případě, že nebudou všechny podmínky programu splněny, bude žádost o 

poskytnutí dotace z dalšího hodnocení vyřazena. 

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ, 

BODOVÁ ŠKÁLA KRITÉRIÍ: 

Závazná i specifická hodnotící kritéria jsou definována v příloze 

č. 1, která je nedílnou součástí těchto podmínek Dotačního 

programu 4.26 podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních klubech 2017. 

OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ O 

POSKYTNUTÍ ČI NEPOSKYTNUTÍ 

DOTACE 

Do 15 dnů od ověření příslušného usnesení Zastupitelstva 

Libereckého kraje. 

PRÁVNÍ FORMA: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace. 

DOKLADY POŽADOVANÉ 

K UZAVŘENÍ SMLOUVY: 

Povinné přílohy, bez jejichž doložení nebude smlouva podepsána:  

 čestné prohlášení o vyrovnání závazků vůči zdravotním 

pojišťovnám, správě sociálního zabezpečení, finančnímu 

úřadu a Libereckému kraji, 

 kopii dokladu o zřízení účtu.  

Příjemce, se kterým byla v předchozích 3 letech podepsána smlouva 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje, a k podpisu této smlouvy 

byly předloženy povinné přílohy, předloží čestné prohlášení o platnosti dříve 

dodaných povinných příloh. Součástí četného prohlášení je i jednoznačné 

definování smlouvy, k jejímuž podpisu byly povinné přílohy předloženy (např. 

číslo smlouvy). Samostatně pak bude výše uvedený příjemce dokládat pouze 

povinné přílohy, které nejsou aktuální nebo nebyly předloženy.  

Výše uvedené dokumenty předkládají pouze příjemci dotací a nepřikládají se 

k žádosti o poskytnutí dotace. 

Od 1. 1. 2017 existuje povinnost spolků přizpůsobit požadavkům nového 

občanského zákoníku i své stanovy a založit je spolu s oznámením dalších 

skutečností do veřejného rejstříku. Tato povinnost bude kontrolována při 

administrativní kontrole a její nesplnění bude znamenat vyřazení žádosti o 

poskytnutí dotace již ve fázi administrativní kontroly. 



ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ: 

Peněžní prostředky budou poskytnuty příjemci dotace výhradně 

formou bezhotovostního převodu na účet, a to jedním z níže 

uvedených způsobů: 

1. Po skončení realizace projektu, na základě předložení 

řádného peněžního vypořádání dotace; 

2. Zálohovou platbou ve výši 90% přiznané dotace (v případě, 

že přiznaná dotace činí více než 100.000,- Kč a příjemce, do 15 dnů od 

doručení oznámení o schválení podpory o poskytnutí zálohy prokazatelně 

požádá). 

3. Zálohovou platbou ve výši 100 % přiznané dotace (v případě, 

že přiznaná dotace činí 100.000,- Kč a méně, a příjemce do 15 dnů od 

doručení oznámení o schválení podpory o poskytnutí zálohy prokazatelně 

požádá). 

Dotace může být poskytnuta až po uzavření příslušné smlouvy. 

Zálohová platba nebude poskytnuta v případě, že termín realizace 

projektu vypršel před nebo ke dni nabytí účinnosti smlouvy o 

poskytnutí dotace. 

PODMÍNKY VYPOŘÁDÁNÍ 

DOTACE 

Závěrečné vypořádání dotace se provádí ve formě vyúčtování, 

které musí být předloženo na příslušném formuláři „Závěrečné 

vyúčtování /vypořádání projektu podpořeného z dotačního fondu 

Libereckého kraje“. Nedílnou součástí závěrečného vypořádání je 

závěrečná zpráva, která se podává na formuláři 

„Průběžná/závěrečná zpráva o realizaci projektu“. Oba formuláře 

jsou ke stažení na webových stránkách Libereckého kraje. 

Závěrečné vypořádání musí být předloženo OŠMTS do 50 

kalendářních dnů od ukončení realizace projektu v souladu 

s podmínkami uvedenými v příslušné veřejnosprávní smlouvě. 

OSTATNÍ 

1. V souladu s ustanovením § 10a odst. 2 zákona 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (ve znění 

pozdějších předpisů) je účel dotace definován 

poskytovatelem a v této podobě také musí být uveden ve 

formuláři žádosti, tzn., že účelem projektu každého 

předkladatele musí být: 

„Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v .........“ 
(kdy místo teček bude vypsán název žadatele o dotaci). 

V rámci kontroly administrativního souladu žádosti o poskytnutí dotace bude 

posuzováno, zda případný rozdílný účel dotace uvedený žadatelem o dotaci 

odpovídá účelu dotace určeným poskytovatelem dotace (a to v případě užití 

slov podobných, např. realizovaná=uskutečněná apod.). 

 

2. Jedním z výstupů projektu musí být závazek 

celoroční činnosti žadatele. V žádosti tedy musí být 

v kolonce Výstupy parametrů projektu (specifikace účelu) 



uvedeno: „Činnost ......“  (kdy místo teček bude vyplněn 

název žadatele o dotaci). Měrnou jednotkou bude 

měsíc a hodnota parametru bude 12. 
 

V rámci kontroly administrativního souladu žádosti o poskytnutí dotace 

bude posuzováno, zda případný rozdílný povinný výstup projektu uvedený 

žadatelem o dotaci odpovídá povinnému výstupu projektu určeným 

poskytovatelem dotace (a to v případě užití slov podobných, např. 

činnost=aktivitat apod.). 

3. Správce programu je oprávněn v rámci hodnocení 

administrativního souladu s výzvou ponížit celkové výdaje 

uvedené v žádosti o dotaci o případné nezpůsobilé výdaje. 

4. Žádosti o poskytnutí dotace mohou být hodnotícím orgánem 

kráceny o položky (popř. části položek), které nejsou nezbytné 

pro realizaci projektu a jejichž dopad na plnění účelu podpory 

není významný. V takovém případě zůstane poměr výše 

případně poskytnuté dotace a ostatních zdrojů žadatele u 

upraveného rozpočtu zachován.  

5. Na financování projektu podpořeného v rámci Programu 4.26 

podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních 

klubech 2017 nesmí příjemce dotace využít jiné peněžní 

prostředky poskytnuté z dotačního fondu Libereckého kraje.  

6. Na poskytnutí dotace není právní nárok a poskytnutí dotace 

v rámci tohoto programu nezakládá nárok na poskytnutí 

jakékoliv dotace v obdobích následujících. 

7. Nedílnou součástí Programu 4.26 podpora sportovní činnosti 

dětí a mládeže ve sportovních klubech 2017 je: 

 Závazná i specifická hodnotící kritéria (příloha č. 1). 

 Seznam olympijských, neolympijských sportů uznaných 

Mezinárodním olympijským výborem (příloha č. 2) 

 Vzor žádosti o poskytnutí dotace z dotačního fondu 

Libereckého kraje (příloha č. 3). 

 Formulář Čestného prohlášení o počtu členů sportovního 

klubu (příloha č. 4). 

 Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace 

z dotačního fondu Libereckého kraje a přílohy k této 

smlouvě (příloha č. 5). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Harmonogram administrace žádostí 

AKTIVITA KDO PROVÁDÍ TERMÍN 

Konzultace žádostí OMSZ
1
 1. 3. 2017 – 19. 4. 2017 

Příjem žádostí 
podatelna Krajského úřadu 

Libereckého kraje 
3. 4. 2017 – 21. 4. 2017 

Kontrola administrativního 

souladu 
OMSZ

1
 24. 4. 2017 – 12. 5. 2017 

Hodnocení a návrh na přidělení 

podpory 
VTS

2
 22. 5. 2017 

Vyjádření k navrhované výši 

dotace 
žadatel o dotaci 23. 5. 2017 – 26. 5. 2017 

Projednání návrhu Rada Libereckého kraje 12. 6. 2017 

Projednání návrhu VTS 19. 6. 2017 

Projednání návrhu VVVZ
3
 20. 6. 2017 

Rozhodnutí o žádosti 
Zastupitelstvo Libereckého 

kraje 
27. 6. 2017 

použité zkratky: 
1 

OMSZ – oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 
2
VTS - Výbor pro tělovýchovu a sportu Zastupitelstva Libereckého kraje 

3 
VVVZ – Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 

POPIS HODNOTÍCÍCH KRIÉRIÍ  

 

1. Závazná hodnotící kritéria vycházející ze Statutu Dotačního fondu Libereckého 

kraje 

1.1. Vazba projektu na rozvoj hospodářsky slabých a podprůměrných oblastí kraje – 

váha 5 % 

Projekt je realizován zcela nebo převážně v hospodářsky slabé oblasti. 15 bodů 

Projekt je realizován zcela nebo převážně v podprůměrné oblasti. 7 bodů 

Projekt je realizován v ostatních oblastech. 0 bodů 

 

1.2. Vazba projektu na další aktivity v území – váha 5 % 

Projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v posledních dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu. 
10 bodů 

Projekt přímo nenavazuje na právě realizovaný či v posledních dvou letech 

zrealizovaný projekt či aktivitu, ale žadatel plánuje další aktivity v území. 
5 bodů 

Jedná se o izolovaný projekt bez dalších vazeb. 0 bodů 

 

1.3. Výše spolufinancování projektu ze strany kraje – váha 30 % 

Do 30 % včetně z celkových způsobilých výdajů projektu. 15 bodů 

Více jak 30 % - 50 % včetně z celkových způsobilých výdajů projektu. 7 bodů 

Více jak 50 % - 70 % včetně z celkových způsobilých výdajů projektu. 0 bodů 

 

2. Specifická hodnotící kritéria 

2.1. Přepočtený počet členů žadatele v dětských a mládežnických kategoriích, kteří 

jsou registrováni u příslušného sportovního svazu – váha 60% 

počet přepočtených členů 
body do 

hodnocení 

víc než 500 přepočtených členů 15 bodů 

441 - 500 přepočtených členů 14 bodů 

411 - 440 přepočtených členů 13 bodů 

381 - 410 přepočtených členů 12 bodů 

351 - 380 přepočtených členů 11 bodů 

321 - 350 přepočtených členů 10 bodů 

291 - 320 přepočtených členů 9 bodů 

261 - 290 přepočtených členů 8 bodů 

231 - 260 přepočtených členů 7 bodů 

201 - 230 přepočtených členů 6 bodů 



171 - 200 přepočtených členů 5 bodů 

141 - 170 přepočtených členů 4 body 

111 - 140 přepočtených členů 3 body 

81 - 110 přepočtených členů 2 body 

51 - 80 přepočtených členů 1 body 

50 a méně přepočtených členů 0 bod 

 

Výpočet přepočteného počtu členů žadatele v dětských a mládežnických kategoriích, 

kteří jsou registrováni u příslušného sportovního svazu 

A. Počet členů žadatele s ročníkem narození 1998 a mladší, kteří jsou registrováni 

u sportovního svazu, který je pro Českou republiku nejvyšší sportovní autoritou 

olympijských sportů bude vynásoben koeficientem 2. 

B. Počet členů žadatele s ročníkem narození 1998 a mladší, kteří jsou registrováni 

u sportovního svazu, který je pro Českou republiku nejvyšší sportovní autoritou 

neolympijských sportů uznaných Mezinárodním olympijským výborem, nebo jsou 

registrováni v České obci sokolské (IČ: 00409537), Asociaci školních sportovních klubů 

(IČ: 45773688), nebo České asociaci Sport pro všechny (IČ: 00551368), nebo se jedná 

o sporty uznané Mezinárodním paralympijským výborem, bude vynásoben koeficientem 

1,5. 

C. Počet členů žadatele s ročníkem narození 1998 a mladší, kteří nejsou registrováni 

u žádného z výše uvedených svazů či subjektů, nebude násoben žádným koeficientem. 

Podmínkou je registrace u sportovního svazu, který je pro Českou republiku nejvyšší 

sportovní autoritou a partnerem pro mezinárodní vztahy daného sportu. 

 

Seznam olympijských sportů, neolympijských sportů uznaných Mezinárodním olympijským 

výborem a sportů uznaných Mezinárodním paralympijských výborem je k dispozici 

na webových stránkách Českého olympijského výboru nebo Českého paralympijského 

výboru. Na stejných webových stránkách je možné nalézt rovněž sportovní svazy (asociace 

apod.), u kterých musí být členové žadatele registrováni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

E
CH 2017

e ; 31. 1. 2017;
http://www.olympic.cz/home;

A.

sport

A T L E T I K A 00539244)

B A D M I N T O N
AZ 00540099)

B A S K E T B A L DERACE 45770778)

B I A T L O N 00539180)

B O B Y

(BOBY A SKELETON) 60432756)

B O X CE 49278045)

( , ,
SHORT-TRACK)

SVAZ 62937839)

45769451)

C U R L I N G 48548227)

C Y K L I S T I K A

(BIKROS, ,
, )

49626281)

F O T B A L
F

00406741)



 

sport

G O L F E   45251100)

G Y M N A S T I K A

( ,
GYMNASTIKA, SKOKY NA 

)

MNASTIKY 00540480)

ERACE 00540471)

00548979)

J A C H T I N G 61379387)

CE 48549886)

J U D O 48549886)

K A N O I S T I K A

( A,
SLALOM)

00537730)

KEJE 00536440)

( , ALPS

, ,
KOMBINACE, SKOKY NA 

, SNOWBOARDING)

S 00537632)

A BOARDINGU 49280163)

VAZ 48549452)

62940481)

P L A V E S P O R T Y

( , SKOKY DO VODY,
,

)

44264984)

LA 60461331)



 

sport

HOKEJE 44268335)

R U G B Y 00540706)

61389331)

00539520)

HO TENISU 00676888)

62933124)

T A E K W O N D O WTF 45250707)

T E N I S 00538388)

T R I A T L O N CIACE 44851782)

48136794)

V O L E J B A L Z 00540285)

41191846)

S 0538515)



 

B. N E

sport

A E R O B I K
FITNESS FISAF.CZ  

60458054)

A E R O S P O R T AEROKLUB 00537403)

S P O R T

AUTOKLUB 00550264)

B A S S E B A L L CIACE 48548421)

B I L L I A R D 47608994)

B R I D G E 00443000)

F L O R B A L UNIE : 61387991)

A  
Z 00460001)

K A R A T E 00540897)

K O R F B A L 45245363)

K R I K E T SVAZ 26993074)

B O W L I N G
70949794)

S P O R T Y
00548677)



 

sport

P O L O FEDERACE POLO 26549255)

S 00537225)

S O F T B A L CIACE 48546542)

S P O R T Y  N A

  69344566)

S Q U A S H E, Z.S. 48132217)

SVAZ S 67362761)

S U R F I N G A INGU 26620561)

48548464)

SPORTU 00443077)

GU

60434376)

M O T O R I S M U S
TORISMU 00506184)

W U S H U
  01281542)

S P O R T
V A 63835355)



 

sport

00409537)

S
00551368)

A
REPUBLIKY 45773688)











narozen:

trvale bytem:

(s 8 1. lednu 2017
u

V KATEGORII SPORTU A 

celkem

V KATEGORII SPORTU B 

45773688

celkem



V KATEGORII SPORTU C

celkem

V dne:

podpis



Strana 1 (celkem 8)

5

z

xxxx/2017
Zastupitelstvem xx.xx.2017 xxx/17/ZK

: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
: 

                                       

: 70891508
: CZ70891508
: 
: 19-7964250217/0100

poskytovatel

a

:
:
:
:
:
:
:

souladu s 

1. dotace na 



Strana 2 (celkem 8)

7/ZK ze dne 
xx.xx.2017.

2.
souladu s

3. v rozsahu a dle specifikace

n     jednotka      hodnota
                  

parametru 90 % hodnoty 

4. v souladu s
projektu na:
4.1.

v
4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.

5.
programu. projektu, kter by nebyly v souladu s ,

1. .

2. poskytovatele i
cel

    
    

  

projektu
                  xxx,- xxx %

poskytovatele)

                  xxx,- xxx %

1)                   xxx,- xxx %

1)

3.

4. V
na projekt dle

.



Strana 3 (celkem 8)

5.
:

dotace.

-

.

III.

1.
projektu a v souladu s

2.
samostatnou evidenci. 

3.

4
a 

1. 1. 
2017. 

v souvislosti s

9. Z nich.

4. realizace projektu je xx. xx. xxxx a 
xx.xx.xxxx..

5. U m . 

6.
7.

7. , do
xx.xx.xxxx. 

Projekt mus
a 2 

odboru 
kraje
a ve 



Strana 4 (celkem 8)

l. III. odst. 11
z 

8. Po
31. 12. , a to 

projekt 

ex-post).

9. K

dotace z
, ze 

poskytovatele. 3

9.1.
9.2.

92a),
9.3. -

podklad k

10.
projektu

v

11. souladu s touto 

aci projektu, a to 
poskytovatele 19-7964250217/0100, s

-7964250217/0100, s 

Pokud je

12. , odbor 

.

13. odbor 

s

14. Z
projektu



Strana 5 (celkem 8)

15. projektu je 

16. , odbor 
Zastupitelstva 

Liberec

17.
v

17.1.

17.2.
ho kraje.

17.3.

18. ek ch s , byly ,
a e: 

18.1. 7
smlouvy.

18.2.
III, odst. 11.

18.3.
9 a odst. 10.

18.4.
odst. 8

18.5. a odst. 
13

18.6. N

18.7.
7.

18.8. Nena % hodnoty 
V je povinen projekt realizovat 

v rozsahu a specifikaci 

19. V
en 

k a to 
v

s

20. realizaci 
.



Strana 6 (celkem 8)

21. V

22.

projektu pouze se souhlasem poskytovatele.

smlouvy

1.

na. 

2.

v

poskytovatele v , z

dotace poskytnuta a

3. 8 ,
(v

sjednat) v dle 
:

3.1. 7 ve 
tabulce

3.2.
1

tabulce 
3.3.

III. odst. 9. a 10.
v tabulce 

l

Do 30 2 %

Do 60 4 %

. 
3.4. 8 

k bude odvod 2 % z
3.5. ,

odst. 13, bude odvod 2 % z
3.6.

odst. 2
k bude odvod 5 % z



Strana 7 (celkem 8)

3.7.
7

bude odvod 1% z
3.8.

%, bude odvod 10 % 
z

3.9.
%, bude odvod 20 % 

z
3.10. specifikaci a 

z

4.
,

5. dle sazeb 
-3.6 

smlouvou. 

6. V -post odst. 18 dotace 
.

7.
olem 

.

1.

registru smluv 
340/2015 Sb., o registru smluv a na 

poskytovatele.
v registru 

smluv poskytovatele.

2.

3. 001 Sb., o 

4.

5.

6. Tuto smlouvu



Strana 8 (celkem 8)

7.

8. Tato smlouva je 
p

9.

10.

*

V

Poskytovatel:

          

            



Oblast podpory

Program 

: 

projektu:

dokladu

datum
hrazeno 
z dotace

hrazeno 
z

CELKEM:



-

  



*

Oblast podpory

Program 

Forma dotace*
dotace

z programu                                               

Harmonogram projektu 

z programu 

Popis realizace projektu:

Zpracoval:

Datum


